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Nome do Produto Motopodadora
FMP25
EAN 5600365986190

Referéncia

DADOS TECNICOS

Cilindrada

Poténcia maxima

Tipo de motor

Rotagdes por minuto
Comprimento da lamina
Capacidade do depésito
Capacidade do depésito do 6leo
Duplo isolamento

Certificacao

CARACTERISTICAS

25.4 cc
0.8 kw
2T
8500
255 mm
230 ml
160 ml
Sim

Sim

C€

Leve e potente para podar e cortar tanto no solo como em posi¢cdes

elevadas.
Muito simples de usar.
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